
Nr postępowania: ZSP.Pż.271.1.2024 
 

Płużnica, dnia 31 stycznia 2024 r. 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 t.j.) – dalej ustawa p.z.p. na DOSTAWY pn.   

 

„Zakup i dostawa artykułów spożywczych dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Płużnicy” 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy p.z.p., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31 stycznia 2024 r., o godzinie 10:00 i zostały otwarte następujące 
oferty: 
 
W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Część nr I: Artykuły ogólnospożywcze – brak ofert 
 
Część nr II: Mięso i wędliny – brak ofert 
 
Część nr III: Warzywa i owoce  
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena 

brutto za warzywa i 

owoce (PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia, liczony 

od dnia złożenia 

zamówienia 

1. 

Chełmińska Hurtownia Owoców i Warzyw 
S.C. Bartosz Urbański, Emil Szczęch  

ul. Powstańców Wielkopolskich 16, 86-200 
Chełmno, kujawsko-pomorskie  

NIP: 875 156 65 22 

66 700,00 
do 48 godzin  

od otrzymania 
zlecenia 

 
Część nr IV: Ryby  
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena 

brutto za warzywa i 

owoce (PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia, liczony 

od dnia złożenia 

zamówienia 

1. 

Unifreeze Sp. z o.o.,  
ul. Miesiączkowo 110,  

87-320 Górzno,  
NIP: 874-000-39-79 

22 455,00 
do 48 godzin  

od otrzymania 
zlecenia 

 



Nr postępowania: ZSP.Pż.271.1.2024 
 
 
Część nr V: Pieczywo – brak ofert 
 
Część nr VI: Przekąski – brak ofert 
 
Część nr VII: Mrożonki 
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena 

brutto za artykuły 

spożywcze (PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia, liczony 

od dnia złożenia 

zamówienia 

1. 

Unifreeze Sp. z o.o.,  
ul. Miesiączkowo 110,  

87-320 Górzno,  
NIP: 874-000-39-79 

8 722,50 
do 48 godzin  

od otrzymania 
zlecenia 

 

 
 

 

 

………………………………………. 
/Kierownik Zamawiającego/ 


